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 مرکز توسعه فرهنگ و هنر در 
فضای مجازی برگزار می کند:

چهارمین همایش سواد 
رسانه ای با موضوع اخبار 

جعلی
معاون امور محتوایی مرکز توسعه فرهنگ و 
هنر در فضای مجازی از برگزاری چهارمین 
همایش ملی سواد رسانه ای و اطلاعاتی با 

موضوع اخبار جعلی خبر داد.
توسعه  مرکز  عمومی  روابط  گزارش  به 
سعید  مجازی،  فضای  در  هنر  و  فرهنگ 
گفت:  خبر  این  اعلام  با  پورابوالقاسم 
چهارمین همایش ملی سواد رسانه ای و 
اطلاعاتی با هدف افزایش و ارتقای دانش و 
مهارت های عمومی در حوزه  سواد رسانه ای، 
بر  تأکید  با  و  مجازی  فضای  و  اطلاعاتی 
جایگاه و اهمیت »نخبگان و مجامع علمی، 
سازمان های مسئول و افراد آگاه« در توسعه 
سواد رسانه ای و به منظور تبدیل این مهم به 
نهضتی عمومی و فراگیر، دی سال 1401 

برگزار می شود. 
وی با اشاره به این که رئیس مرکز توسعه 
و هنر در فضای مجازی ریاست  فرهنگ 
شورای سیاست گذاری چهارمین همایش 
ملی سواد رسانه ای و اطلاعاتی را بر عهده 
دارد، افزود: »مفاهیم پایه ای و ادبیات اخبار 
رسانه نگاری  جعلی،  اخبار  انواع  جعلی، 
و اخبار جعلی، راهنمای تشخیص اخبار 
جعلی، تکنیک های مقابله با اخبار جعلی، 
اخبار جعلی و هوش مصنوعی و اخبار جعلی 
و حکمرانی فضای مجازی« محورهای این 
همایش هستند.پورابوالقاسم خاطرنشان 
کرد: مرکز ملی فضای مجازی، وزارت علوم، 
و  ارتباطات  وزارت  فناوری،  و  تحقیقات 
فناوری اطلاعات، انجمن سواد رسانه ای 
مراکز  و  دانشگاه ها  موسسات،  و  ایران 
پژوهشی و مطالعاتی کشور در برگزاری این 
همایش ملی، همکاری و مشارکت دارند.

به گفته معاون امور محتوایی مرکز توسعه 
وزارت  مجازی  فضای  در  هنر  و  فرهنگ 
»متخصصان،  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ 
پژوهشگران و فعالان حوزه رسانه، ارتباطات 
و فضای مجازی علاقه مند به شرکت در این 
همایش می توانند مقالات و تحقیقات خود 
را بر اساس محورهای اعلام شده، به سامانه 
اینترنتی چهارمین همایش سواد رسانه ای 
به نشانی milconf.ir  ارسال کنند.«بنا 
سواد  ملی  همایش های  گزارش،  این  بر 
رسانه ای و اطلاعاتی به صورت دوسالانه از 
سال 1396 تا کنون به همت مرکز توسعه 
برگزار  مجازی  فضای  در  هنر  و  فرهنگ 
شده است. پژوهشگران و صاحب نظران 
حوزه سواد رسانه ای می توانند تا تاریخ 28 
مهر چکیده مقالات و تا تاریخ 28 آذر متن 
کامل مقالات خود را به دبیرخانه همایش 

ارسال کنند.

نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی:

پادزهر القائات دشمن را با ترویج 

اندیشه اسلامی تهیه کنیم

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: 
پادزهر القائات دشمن را با ترویج اندیشه 
اسلامی، طرح مباحث فنی و کارشناسی تهیه 
کنیم. آیت ا... سید علیرضا عبادی پیش از ظهر 
یک شنبه در مراسم افتتاحیه طرح ضیافت 
اندیشه استادان دانشگاه بیرجند اظهار کرد: 
به طور طبیعی انسان تحت تأثیر دیدنی ها و 
شنیدنی ها قرار می گیرد و در این راستا اگر 
برخی از اصول ظاهری رعایت نشود، اندیشه 
و عقلانیت فرصت رشد پیدا نمی کند.وی با 
اشــاره به این که فضاهای مجازی و حقیقی 
تحت نفوذ دشمن، باعث می شود تا جوانان ما 
در حیرت ضلالت بمانند، گفت: باید پادزهر 
القائات دشمن توسط اســتــادان بر اساس 
مباحث فنی و کارشناسی تهیه شود.نماینده 
ولی فقیه در خراسان جنوبی با تأکید بر این 
که یک محیط سالم، دل را پاک نگه می دارد، 
یادآور شد: محیط علمی و مراکز آموزشی به 
هیچ وجه نباید تحت تأثیر ظواهر قرار گیرد.

ــرد: عفاف و حجاب یکی از  عبادی بیان ک
موضوعات تأثیرگذار در محیط علم و یک مسئله 
حقوقی محسوب می شود و باید دربــاره این 
زاویه تحقیق و پژوهش شود.وی گفت: برخی 
با ادعای روشنفکری در جامعه حرف از قبول 
نداشتن فلان قانون می زنند و به طور رسمی 
و علنی قانون یک کشور را زیر پا می گذارند.

عبادی افزود: کشورهای استکباری به دنبال 
سلطه بر جهان هستند و برای رسیدن به این 
هدف فاسد و دزدکردن مردم، ایجاد اختلاف 
بین مردم و ناامید کردن آن ها در کنار انواع و 

اقسام فسادها را دنبال می کنند.

دستور فعال شدن دستگاه های 
کارت خوان در همه نانوایی های 

خراسان جنوبی

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
ــان جــنــوبــی گــفــت: دســتــگــاه هــای  ــراس خ
کــارت خــوان هوشمند خرید نان در همه 
ــای خـــراســـان جــنــوبــی فعال  ــی ه ــوای ــان ن
شــود. جــواد اشــرفــی صبح یــک شنبه در 
خراسان جنوبی  ــازار  ب تنظیم  کمیسیون 
اظهار کرد: یکی از درخواست ها این است 
که کارگروه های تخصصی تنظیم بــازار و 
کارگروه امنیت غذایی جهاد کشاورزی به 
صورت مرتب برگزار شود.وی افزود: در امر 
خرید دام پرواری از دامداران شهرستان ها، 
فرمانداری هایشان به همراه اتحادیه های 
مربوط پای کار باشند.معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی 
اظهار کرد: در موضوع قیمت مرغ و ثبات 
آن راهکارهایی مطرح شده است که باید 
ــرد: بر  ــرار گیرد.اشرفی بیان ک مدنظر ق
اســاس مصوبات، قیمت هر کیلو گوشت 
مرغ در خراسان جنوبی و در مراکز عرضه 
مستقیم و روز بازارها از ۵9 هزار و 800 
تومان نباید بالاتر رود.وی با اشاره به این 
که در شهرستان ها نیز باید یک مرکز عرضه 
مستقیم گوشت سفید وجود داشته باشد، 
ــرای تنظیم بــازار باید  گفت: نظارت ها ب
همچنان به صورت مستمر ادامه پیدا کند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
خراسان جنوبی یادآور شد: در حوزه آرد و 
نان نیز دستگاه های کارت خوان در همه 
نانوایی ها باید فعال باشند چرا که ملاک 
خوبی برای میزان فروش نان و فعالیت یک 

واحد صنفی نانوایی است.

در حالـی کـه حداکثـر نـرخ مصـوب هرکیلوگـرم مـرغ 
پس از تغییـر در رونـد پرداخت یارانـه ها 60 هـزار تومان 
تعییـن شـده امـا قیمـت ایـن محصـول در بـازار از ایـن 
میـزان عبـور کـرده اسـت و در برخـی فروشـگاه هـا 62 تا 
66 هزارتومـان به فـروش می رسـد. دیـروز در گزارشـی 
کـه در همین صفحه منتشـر شـد، از زمزمه هـای افزایش 
قیمت رسـمی تخم مرغ نوشـتیم که رئیـس هیئت مدیره 
اتحادیـه مـرغ تخـم گـذار اسـتان تهـران دربـاره آخریـن 
وضعیـت بـازار تخم مـرغ گفتـه بـود: وضعیـت بـازار تخـم 

مـرغ نرمـال و قیمت هـا پاییـن اسـت. 
و  هسـتند  ضـرر  در  اکنـون  هـم  مـا  مرغـداران  امـا 
مدت هاسـت که حداقـل 13تـا 1۵ هـزار تومان بـه ازای 
هر یـک کیلوگـرم، از جیب خـود هزینـه می کنند کـه این 
رقـم کمـی نیسـت. او ادامـه داد: الان قیمـت تمـام شـده 

یـک کیلـو تخـم مـرغ 48 هـزار تومـان اسـت کـه حتـی اگـر بـا 10 
درصـد افزایـش همـراه باشـد، به رقمـی افـزون بـر ۵0 هـزار تومان 
می رسـد. ایـن در حالی اسـت کـه همزمـان با زمزمـه هـای افزایش 
قیمت تخم مـرغ، قیمت مرغ هـم در بـازار کمتر از نرخ مصـوب پیدا 
نمـی شـود و هرچنـد کـه در زمـان اعـلام افزایـش قیمـت چهـار قلم 
کالای اساسـی، مبلـغ 60 هزارتومـان بـرای هـر کیلوگـرم مـرغ در 
نظر گرفته شـد اما این محصول پر تقاضا در بازار تـا 66 هزارتومان 

هـم بـه فـروش می رسـد.
معـاون وزیـر جهـاد کشـاورزی هفتـه گذشـته دربـاره گـران شـدن 
قیمـت مـرغ در بـازار، گفـت: گزارش هایـی دربـاره گـران فروشـی 
مـرغ بـا مبلـغ کیلویـی 6۵ هـزار تومـان داریـم امـا بـا توجـه بـه ایـن 
کـه قیمـت مـرغ زنـده 42 هـزار تومـان اسـت، حداکثـر قیمـت ایـن 

محصـول نبایـد بیشـتر از 60 هـزار تومـان باشـد.
وی افـزود: ذخایـر کافـی از مـرغ داریـم و بـه اسـتان های مختلـف 

ابـلاغ شـده ذخایـر خـود را در بـازار توزیـع کننـد.

فشار چندجانبه مرغداران برای گرانی؟    
ــازه ای نیست و حداقل  تعیین قیمت مرغ و تخم مرغ، موضوع ت
همیشگی  بحث های  از  یکی  همیشه  اخیر  ســال  دو  یکی،  در 
تولیدکننده ها و مصرف کننده ها بوده است اما بحث اصلی، رشد 
فزاینده قیمت این محصولات تقریبا پرمصرف در سفره مردم است 
که هر از چندگاهی با فشار اتحادیه های مرغ و تخم مرغ سرتیتر 

اخبار می شود.
افزایش قیمت های اخیر در بازار که در گزارش دیروز هم درباره آن 
نوشتیم، در حالی است که برخی خبرها از فشار مرغداران برای 

افزایش رسمی قیمت مرغ و تخم مرغ حکایت دارد.
 آن طور که تسنیم نوشته است مرغداران خواهان افزایش قیمت 
این محصول هستند به همین منظور در جلسه تنظیم بازار هفته 
پایانی شهریور با حضور معاون اول رئیس جمهور این موضوع 

بررسی می شود.
گفتنی است قیمت تمام شده تولیدات مرغداران در کشور، بالاست 

برای  را  ترکیه  مانند  کشورهایی  با  رقابت  شرایط  و 
صادرات ندارند.

صنعت طیور کشور سال ها به دریافت نهاده های دامی 
با ارز دولتی 4200 تومان عادت کرده و به خوبی روی 
افزایش بهره وری و ارتقای ضریب تبدیل در صنایع کار 

نکرده است.
صنعت مرغداری کشور علاوه بر این که نیازمند آن است 
که تا حد امکان نهاده های دامی مورد نیاز خوراک طیور 
را داخلی سازی کند، با زنجیره کردن چند هزار واحد 
مرغداری کوچک در قالب یک برند، می تواند هزینه تمام 

شده را کاهش دهد. 
در این بین اتحادیه های فعال در عرصه طیور هم بیکار 
ننشسته و بر افزایش قیمت تاکید دارند تا جایی که سه 
روز پیش دبیر کانون سراسری مرغداران گوشتی گفت: 
»با توجه به پنج برابر شدن هزینه تامین نهاده های دامی، قیمت 
واقعی مرغ باید 1۵0 هزار تومان باشد و اکنون قیمت آن در حال 

واقعی شدن است!«
این اظهارنظر در حالی بیان می شود که همین الان هم نرخ هر کیلو 
مرغ به بیش از 6۵ تا ۷0 هزار تومان و نرخ قطعات مرغ در هر کیلو، 

بسته به نوع قطعه بین 80 تا 120 هزار تومان رسیده است!

 تخم مرغ گران نشده و به قیمت واقعی نزدیک شده است!    
هر چند که در دو، سه روز اخیر موضوع افزایش رسمی قیمت تخم 
مرغ خبرساز شده و مسئولان درباره آن اظهارنظرهایی کرده اند اما 
آن طور که برخی کاربران فضای مجازی و خبرگزاری ها نوشته اند 
مشاهدات میدانی، حاکی از افزایش قیمت تخم مرغ است، افزایش 
قیمتی که برخی علت آن را افزایش تقاضا می دانند اما مسئولان 
معتقدند افزایش قیمتی در کار نیست و فقط تخم مرغ در حال 

نزدیک شدن به قیمت »واقعی« و »تمام شده تولید« است.

پرواز مرغ از قیمت مصوب!
در حالی که برخی اظهارات از افزایش قیمت تخم مرغ تا چندروز دیگر حکایت دارد، قیمت مرغ هم از قیمت رسمی گذشت؛ ماجرا چیست؟

شاخ های فضای مجازی در تیررس مالیاتی
فهرست مالیاتی اینفلوئنسرها آماده شد؛ چه کسانی مشمول معافیت قانونی می شوند؟

 معاون سازمان امور مالیاتی کشور با بیان این که براساس 
قانون بودجه سال گذشته اینفلوئنسرها امسال باید 
مالیات مشمول شده را بپردازند،اظهار کرد: فهرست 
این افــراد تهیه شده و آمــار مشخص و بانک اطلاعاتی 
جامع و منسجمی درباره این افراد به دست آمده است. 
به گزارش ایلنا طبق قانون بودجه سال 1400، کاربران 
دارای بیش از ۵00 هزار دنبال کننده از محل تبلیغات، 
ــرداد مــاه سال  ــد می شوند، م مشمول مالیات بر درآم
گذشته وزیر اقتصاد دستورالعمل نحوه پرداخت مالیات 
اینفلوئنسرهای دارای این شرایط را به سازمان مالیاتی 

برای اجرا ابلاغ کرد.
طبق اعلام سازمان امور مالیاتی اینفلوئنسرها تا پایان 
تیرماه امسال مهلت داشتند اظهارنامه مالیاتی خود را 

ارائه کنند و اگر مشمولان اظهارنامه را ارائه ندهند، نمی توانند از 
هیچ یک از معافیت های قانونی بهره مند شوند و اینفلوئنسرهایی هم 
که اظهارنامه خود را تحویل داده باشند، مشمول دیرکرد مالیاتی در 

محاسبه مالیات خواهند شد.

کدام هنرمندان مشمول معافیت مالیاتی می شوند؟    
پیش از این، داوود منظور، رئیس سازمان امور مالیاتی درباره 
اراده سازمان برای اخذ مالیات از این قشر اعلام کرده بود: 
»برای سازمان امور مالیاتی فرقی نمی کند که مالک حساب 

بانکی و درآمدهای حاصل از فعالیت اقتصادی فروشنده لبنیات 
باشد یا یک سلبریتی  یعنی هنرمندان، ورزشــکــاران و افــرادی 
که شاخص ها و ویژگی های سلبریتی را دارنــد مشمول مالیات 

می شوند.
برای هنرمندان معافیت مالیاتی تا درآمد 200 میلیون تومانی را در 
نظر گرفته ایم و به غیر از آن ها تمام سلبریتی ها باید مشمول مالیات 
شوند. البته استقبال سلبریتی ها و بلاگرها از پرداخت مالیات زیاد 
بوده چراکه به خوبی می دانند در صورت پرداخت نکردن مشمول 
جرایم کتمان مالیات می شوند و برای آن ها پرونده مالیاتی تشکیل 

خواهد شد.«
 معاون سازمان امور مالیاتی  دربــاره نحوه شناسایی 
اینفلوئنسرها برای اجــرای قانون و مالیات ستانی از 
این قشر  گفته است:  اطلاعات اینفلوئنسرهای دارای 
بیش از ۵00 هــزار دنبال کننده در اختیار سازمان 
امور مالیاتی قرار گرفته است که این اطلاعات توسط 
دستگاه هایی که مسئولیت حاکمیتی بــرای کنترل 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی را برعهده دارند، 
به دست آمده و به سازمان امور مالیاتی ارائه شده  است. 
معاون سازمان امور مالیاتی درباره ردیابی میزان فعالیت 
اقتصادی اینفلوئنسرها گفت: پس از ارائه این اطلاعات 
به سازمان امور مالیاتی، باید به سمت اطلاعات مالی 
و فعالیت اقتصادی این افراد برویم که برای استخراج 
این اطلاعات مالی از توان شرکت های معتبر و معتمد در این زمینه 
استفاده و به زودی مالیات این قشر هم تعیین تکلیف می شود.
توتونچی دربــاره آمار نهایی تعداد اینفلوئنسرهای بالای ۵00 
هزار دنبال کننده اظهار کرد: فهرست این افراد تهیه شده و آمار 
مشخص و بانک اطلاعاتی جامع و منسجمی درباره این افراد به 

دست آمده است.
وی درباره زمان مالیات ستانی از اینفلوئنسرها، گفت: براساس 
قانون بودجه سال گذشته اینفلوئنسرها امسال باید مالیات مشمول 

شده را بپردازند.


